



| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE                      | DESCRIPTION                      |
|-----|-----|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 01  | 1   | 413054     | MOTORHUS                         | HOUSING                          |
| 02  | 2   | 413055     | KULHOLDER                        | BRUSH HOLDER                     |
| 03  | 2   | 413056     | KUL                              | BRUSH                            |
| 04  | 1   | 296010     | PLADESKRUE MED SPIDS<br>M3.5X9.5 | PLATE SCREW M3.5X9.5             |
| 05  | 2   | 413057     | INDSATS                          | INSERT                           |
| 06  | 1   | 411660     | MASKINSKRUE RUSTFRI<br>M4X16     | STAINLESS MACHINE SCREW<br>M4X16 |
| 07  | 1   | 413058     | FJEDER                           | SPRING                           |
| 08  | 1   | 413059     | MODTAND                          | INDUCTANCE                       |
| 09  | 1   | 413060     | STATOR                           | STATOR                           |
| 10  | 1   | 296035     | PLADESKRUE MED SPIDS<br>M4.2X45  | PLATE SCREW M4.2X45              |
| 11  | 1   | 413061     | PLADE                            | PLATE                            |
| 12  | 2   | 4445690260 | KUGLELEJE 607Z 19X7X6            | BALL BEARING 607Z 19X7X6         |
| 13  | 1   | 413062     | HÆTTE                            | HOOD                             |
| 14  | 1   | 413063     | ROTOR                            | ROTOR                            |
| 15  | 1   | 413064     | KONSOL                           | CONSOLE                          |
| 16  | 1   | 413065     | FJEDER                           | SPRING                           |
| 17  | 1   | 413066     | AKSEL                            | AXLE                             |
| 18  | 2   | 860411     | KUGLELEJE 608                    | BALL BEARING 608                 |
| 19  | 1   | 413067     | STØTTE                           | SUPPORT                          |
| 20  | 1   | 413068     | HESTESKOSIKRING                  | HORSESHOE FUSE                   |
| 21  | 1   | 413069     | KONSOL                           | CONSOLE                          |
| 22  | 1   | 90102308   | PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ       | FACE PLATE M5 - 5.3X16X1<br>FZ   |
| 23  | 1   | 90100690   | LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ             | LOCKING NUT M5 FZ                |
| 24  | 1   | 296051     | PLADESKRUE MED SPIDS<br>M5.5X19  | PLATE SCREW M5.5X19              |
| 25  | 1   | 413070     | AKSEL                            | AXLE                             |
| 26  | 1   | 413071     | SKIVE                            | WASHER                           |
| 27  | 1   | 413072     | BREMSE                           | BRAKE                            |
| 28  | 3   | 413073     | NÅLEKRANS 0808                   | NEEDLE COLLAR 0808               |
| 29  | 1   | 413074     | DÆMPER                           | MUFFLER                          |
| 30  | 1   | 413075     | FJEDER                           | SPRING                           |
| 31  | 1   | 413076     | GEAR                             | GEAR                             |
| 32  | 1   | 413077     | GEAR EXCENTRISK                  | GEAR                             |
| 33  | 1   | 90100661   | STÅLMØTRIK 8.8 M6 FZ             | STEEL NUT M6 FZ                  |
| 34  | 1   | 413078     | PLADE                            | PLATE                            |
| 35  | 1   | 413079     | SKRUE M5X8                       | SCREW M5X8                       |
| 36  | 1   | 413080     | SVÆRDBESKYTTER                   | GUARD                            |
| 37  | 1   | 90100690   | LÅSEMØTRIK 8.8 M5 FZ             | LOCKING NUT M5 FZ                |
| 38  | 1   | 296038     | PLADESKRUE MED SPIDS<br>M4.8X13  | PLATE SCREW M4.8X13              |
| 39  | 9   | 90102308   | PLANSKIVE M5 - 5.3X16X1 FZ       | FACE PLATE M5 - 5.3X16X1<br>FZ   |
| 40  | 1   | 413081     | NÆSEBESKYTTER                    | NOSE                             |
| 41  | 1   | 413082     | KNIV                             | KNIFE                            |
| 42  | 1   | 413083     | SPIDS                            | END                              |
| 43  | 9   | 413084     | RING                             | RING                             |
| 44  | 1   | 413085     | BÆRESKINNE                       | SUPPORTING RAIL                  |

| POS | QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE                          | DESCRIPTION             |
|-----|-----|------------|--------------------------------------|-------------------------|
| 45  | 8   | 413086     | BOLT MED FIRKANTET HOVED             | BOLT                    |
| 46  | 1   | 413087     | BÆRESKINNE ALU                       | SUPPORTING RAIL         |
| 47  | 4   | 90100155   | INSEX M5X10                          | INSEX M5X10             |
| 48  | 1   | 296029     | PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X16         | PLATE SCREW M4.2X16     |
| 49  | 1   | 413088     | BUNDPLADE                            | BOTTOM PLATE            |
| 50  | 1   | 413089     | SKÆRM                                | GUARD                   |
| 51  | 1   | 413090     | BØS VENSTRE                          | BUSHING                 |
| 52  | 11  | 296021     | PLADESKRUE MED SPIDS M3.9X13         | PLATE SCREW M3.9X13     |
| 53  | 1   | 413091     | HÅNDTAG FOR                          | HANDLE                  |
| 54  | 1   | 413092     | BØS HØJRE                            | BUSHING                 |
| 55  | 1   | 413093     | KONTAKT                              | TRIGGER                 |
| 56  | 1   | 413094     | FJEDER                               | SPRING                  |
| 57  | 1   | 413095     | VIPPEARM                             | ROCKING LEVER           |
| 58  | 2   | 413096     | SÆDE                                 | SEAT                    |
| 59  | 1   | 413097     | HÅNDTAG BAG                          | HANDLE                  |
| 60  | 1   | 413098     | MOTORHUS HØJRE                       | HOUSING                 |
| 61  | 1   | 413099     | MOTORDÆKSEL HØJRE                    | LID                     |
| 62  | 1   | 296030     | PLADESKRUE MED SPIDS M4.2X19         | PLATE SCREW M4.2X19     |
| 63  | 1   | 413100     | LÅSEPAL                              | LOCKING PAWL            |
| 64  | 1   | 413101     | FJEDER                               | SPRING                  |
| 65  | 1   | 413102     | HÅNDTAG SKAL HØJRE                   | HANDLE                  |
| 66  | 1   | 413103     | KONTAKT                              | SWITCH                  |
| 67  | 1   | 413104     | FJEDER                               | SPRING                  |
| 68  | 1   | 413105     | TRIGGER                              | TRIGGER                 |
| 69  | 4   | 296015     | PLADESKRUE MED SPIDS M3.5X25         | PLATE SCREW M3.5X25     |
| 70  | 1   | 413106     | MOTORDÆKSEL VENSTRE                  | LID                     |
| 71  | 1   | 413107     | HÅNDTAG SKAL VENSTRE                 | HANDLE                  |
| 72  | 1   | 413108     | MOTORHUS VENSTRE                     | HOUSING                 |
| 73  | 4   | 410968     | FLANGEMØTRIK RUSTFRI A4 M5           | STAINLESS COLLAR NUT M5 |
| 74  | 1   | 413109     | LEDNING                              | CABLE                   |
| 75  | 1   | 413110     | KONDENSATOR                          | CAPACITOR               |
| 76  | 1   | 413111     | FJEDER                               | SPRING                  |
| 77  | 1   | 413112     | LEDNING                              | CABLE                   |
| 78  | 1   | 413113     | LEDNING                              | CABLE                   |
| 79  | 1   | 413114     | KRONEMUFFE                           | CONNECTOR               |
| 80  | 1   | 413115     | LEDNINGSHOLDER                       | CABLE HOLDER            |
| 81  | 1   | 413116     | KRAVE                                | SLEEVE                  |
| 82  | 2   | 90100159   | INSEX MED CYLINDERHOVED M5X30 8.8 FZ | INSEX M5X30 8.8 FZ      |
| 83  | 1   | 413117     | LEDNING MED STIK                     | CABLE                   |